
 Protokół
z obrad I  Sesji Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

odbytej w dniu  19 listopada  2018 r.

Obrady rozpoczęto o godz. 1400 zakończono o 1500

Miejsce obrad  :    sala widowiskowa  Biblioteki Miejskiej w Krynicy Morskiej

Na stan 15 Radnych w Sesji Rady uczestniczyło 15 Radnych

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie i prowadzenie Sesji do czasu wyboru Przewodniczącego przez Radnego
     najstarszego wiekiem obecnego na Sesji.
2. Stwierdzenie obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady.
3. Ślubowanie Radnych.
4. Wybór Przewodniczącego.
5. Wybór Wiceprzewodniczącego.
6. Ślubowanie Burmistrza.
7. Zakończenie obrad Sesji.

P u n k t   1

             Sesję otworzył najstarszy wiekiem Radny Pan Grzegorz Gliński. Po odśpiewaniu
hymnu  poprosił  Przewodniczącą  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  Panią  Ewę  Kuźma
 o wręczenie zaświadczeń o wyborze do Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej w kadencji 2018
- 2023 

P u n k t   2

              Prowadzący Sesję Rady stwierdził , że na stan 15 Radnych w Sesji Rady uczestniczy
15 Radnych. Sesja jest prawomocna do podejmowania uchwał.

P u n k t   3

                Przed przystąpieniem do wykonywania mandatu radni składają ślubowanie.

„Wierny Konstytucji i  prawu Rzeczypospolitej Polskiej,  ślubuję uroczyście obowiązki
radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy
i jej mieszkańców”.

Wszyscy nowo wybrani Radni obecni na Sesji ( 15)  złożyli ślubowanie. 



P u n k t   4
                      
                Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej.

Wyboru Przewodniczącego dokonuje się w głosowaniu tajnym,  Prowadzący obrady,  Radny
Pan  Grzegorz  Gliński  poprosił  o  zgłaszanie  kandydatur  do  Komisji  Skrutacyjnej  dla
przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej i Wiceprzewodniczącego Rady
Miejskiej w Krynicy Morskiej.

Zgłoszono trzech Radnych , którzy wyrazili zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej:
1. Pan Witold Sidor
2. Pan Dariusz Labuda
3. Pani Adriana Filiks - Januszko

Radni jednogłośnie  wyrazili zgodę na skład Komisji Skrutacyjnej.
Lista  Radnych do głosowania imiennego w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej stanowi
załącznik  do protokołu.

Po ukonstytuowaniu  się  Komisji  na  Przewodniczego  Komisji  Skrutacyjnej  wybrano Pana
Witolda Sidora.

Zgłoszono dwie kandydatury na Przewodniczącą Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej:
1. Panią Annę Jaworską
2. Panią Sylwię Szczurek

Komisja  Skrutacyjna  przystąpiła  do  pracy   rozdała  karty  do  głosowania  z  wpisanymi
kandydatami  na  Przewodniczącą  Rady  ,  poinformowała  o  sposobie  głosowania,  a  po
zakończonym głosowaniu sporządziła protokół i odczytała go.

W wyniku  tajnego  głosowania  Przewodniczącą  Rady  Miejskiej  z  8  głosami  za  wybrana
została Pani Anna Jaworska. Pani Sylwia Szczurek otrzymała 7 głosów za.

Prowadzący Obrady odczytał uchwałę Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej w sprawie wyboru
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej.

                                                                                          Uchwała Nr I/1/18

Karty do głosowania ,  protokół z głosowania tajnego oraz uchwała stanowią  załącznik do
protokołu.

Przekazanie łańcucha. 
Najstarszy wiekiem prowadzący obrady Radny Pan Grzegorz Gliński przekazał łańcuch
 i powierzył dalsze prowadzenie obrad   nowo wybranej Przewodniczącej Rady Pani Annie 
Jaworskiej.

P u n k t   5

                   Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej.



    Wyboru Wiceprzewodniczącego dokonuje się w głosowaniu tajnym,  Przewodnicząca
Rady Pani Anna Jaworska  poprosiła o zgłaszanie kandydatur   na Wiceprzewodniczącą Rady.
Zgłoszono jedną kandydaturę Pani Moniki Czajkowskiej .
Komisja  Skrutacyjna  przystąpiła  do  pracy   rozdała  karty  do  głosowania  z  wpisanym
kandydatem na  Wiceprzewodniczącą  Rady ,  poinformowała  o  sposobie  głosowania,  a  po
zakończonym głosowaniu sporządziła protokół i odczytała go.

W wyniku tajnego głosowania Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej z 14  głosami za   i 1
przeciw wybrana została Pani Monika Czajkowska.

Przewodnicząca  Rady odczytała  uchwałę  Rady Miejskiej  w Krynicy  Morskiej  w sprawie
wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej.

                                                                                          Uchwała Nr I/2/18

Karty do głosowania ,  protokół z głosowania tajnego oraz uchwała stanowią  załącznik do
protokołu.          

P u n k t   6

 Ślubowanie Burmistrza Miasta.
  

Przewodnicząca Rady  poinformowała  , że  objęcie obowiązków przez burmistrza następuje
z chwilą złożenia wobec rady miejskiej  ślubowania o następującej treści: "Obejmując urząd
burmistrza   miasta  Krynica  Morska  ,  uroczyście  ślubuję,  że  dochowam  wierności
prawu,  a  powierzony  mi  urząd  sprawować  będę  tylko  dla  dobra  publicznego  i
pomyślności  mieszkańców miasta”.  Ślubowanie  może  być  złożone  z  dodaniem zdania:
"Tak mi dopomóż Bóg."
Pan Krzysztof Swat – nowo wybrany burmistrz wypowiedział  słowa „Ślubuję”   ,”tak mi
dopomóż Bóg”

P u n k t   7

                  W wyniku wyczerpania się porządku obrad Przewodnicząca Rady zamknęła
 I Sesję Rady, dziękując wszystkim za przybycie. 
  

Protokółowała                                                                     Przewodnicząca Rady Miejskiej

Mariola Grajkowska                                                                         Anna Jaworska
                                               


